



241164 - Abdest alırken diş destekleyicilerini çıkarmak gerekir mi?

Soru

Dişlerimin tümünü kapsayan destekleyici bir ürün kullanıyorum. Bu aparat çıkarılabiliyor. Her abdest aldığımda bunu çıkarmam vacip mi? Abdest alırken suyun dişlere ulaşması gerekir mi?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Diş destekleyiciyi çıkarmak vacip değil. Zira ağza su vermek, suyu ağızda çalkalamaktır. Bu işlem diş destekleyici bulunmasıyla birlikte mümkündür. Fakat cenabetten yıkanırken bunu çıkarmak kolaysa çıkarmak daha iyi olur.

Bin Baz Rahimehullah’a şöyle soruldu:

Takma dişlerim var, her abdest aldığımda bunları çıkarmam gerekir mi?

Cevap: Bunları çıkarmak gerekli değil, ilk abdest aldığımda takma dişleri çıkarıp ağza su verilir. Daha sonraki abdestlerde dişler ağızda bulunduğu halde su verilir ve abdest alınır. (Fetava nurun ela derb 5/101)

Şeyh İbn Useymin Rahimehullah’a şöyle soruldu:

Bazı dişleri takma olan bir kimse, abdest alırken bunları çıkarması gerekir mi?

Cevap: Abdest alırken bunları çıkarmak gerekli değil, çünkü takmalar az bir hacim kaplar, bilindiği gibi su ağızda her yere ulaşır, fakat cenabette çıkarabilirse daha iyi olur. (Lika bab el Meftuh 20/158)

En iyisini Allah bilir.